COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del

Servizio Socio Assistenziale.
N° 5 del 26.05.2008

OGGETTO: L n° 431 del 9.12.1998 “ Fondo Nazionale per il sostegno
ali’accesso alle abitazioni in locazione”.

Approvazione bando contenente i criteri per Perogazione dei contributi.

¢ VISTO il provvedimento del Commissario straordinario di imcarico di Responsabile del

servizio sociale alla Dr.ssa Luciana Nieddu;

¢ VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delie leggi degli Enti Locali”;

ok sk sk R koo ok ke sk ok



Vista la L n°431 del 9/12/1998 art 11.che istituisce il Fondo nazionale per il sostegno
all'accesso alle abitazioni in locazione, destinato all'erogazione dei contributi per il pagamento
dei canoni in locazione sostenuti dalie famiglie in condizioni di disagio economico.

Visto il DM L LP.P. del 7/06/1999 che stabilisce i requisiti minimi richiesti per beneficiare
dei contributi e gli adempimenti di competenza della Regione e dei Comuni ai fini
del’'assegnazione degli stessi a favore degli aventi titolo

Vista la nota della RAS. n° 18708 del 28/04/2008 che invita i Comuni ad avviare le
procedure concorsuali dirette ad individuare i soggetti aventi diritto ai benefici in questione
per 'annc 2008 e comunicarne i relativi esiti entro la data del 31/07/2009.

Visto il bando predisposto da que'sto Ufficio , contente i criteri e le modalita di
assegnazione dei contributi, cosi come previsti nelia delibera del Commissario Straordinario
n°38 del 22.05.08 ;

Ritenuto necessario approvario;

DETERMINA

-di approvare il bando allegato al presente atto per faine parie integrale e sostanziale,
contenente i criteri e le modalita  dei soggetti aventi diritto ai benefici previsti dal'art. 11 delia
legge 9 dicembre 1988 n°431 “Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in
locazione®

-di stabilire il termine ultimo per la presentazione deile domanda al 30.06.08.



SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE COSTITUISCE IMPEGNO DI SPESA.

Modolo, 1i 26.05 2008

ANSABILE DEL SERVIZIO
, 7
FHicigr, 2ddu

Servizio finanziario

Visto di cui all’art 51, comma 4, del D LGS n° 267/00 teste unico degli Enti Locali
REGOLARITA’ contebile attestante la copertura finanziaria
“FAVOREVOLE

° NON FAVOREVOLE

per iseguenti motivt . ... ..
Modolo, li 26 05 2008 Il Responsabile

Servizio Finanziario.

visto di regolarita contabile attestante la copertura finanzia @; gﬁ o\

o )
_...»ﬁ &

Per ncevuta

Modolo, li 26 05 2008 Il Responsabile del ervzzzo Pmanzmno

PUBBLICAZIONE

I Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
atti ¢ della trasparenza, viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giomi
consecutivi decorrenti dal 26 05.08

Modolo, 11 26 05 2008,

,,‘\ Il Messo Comunale

ncesca Pasquali aPtras
ﬁw—zwm .




